

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

Zadanie nr 1

Lp.	Nazwa	Szacunkowa ilość kg	Cena jednostkowa netto za 1 kg	Wartość netto (kol. 3 * kol. 4)	Stawka podatku VAT [%]	Wartość brutto (kol. 5 * kol.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	18 01 02* Części ciała i organy oraz pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania (z wyłączeniem 18 01 03)	2700				
2	18 01 03* Inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt (np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80 i 18 01 82	149000				
3	18 01 04 Inne odpady niż wymienione w 18 01 03 (np.. Opatrunki z materiału lub gipsu, pościel, ubrania jednorazowe, pieluchy)	44000				
4	18 01 06* Chemikalia, w tym odczynniki chemiczne zawierające substancje niebezpieczne	1800				
5	18 01 08* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne	6700				
6	18 01 09 Leki inne niż wymienione w 18 01 08	10				
RAZEM						

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

Zadanie nr 2

Lp.	Nazwa	Szacunkowa ilość wywozów	Cena jednostkowa netto za 1 wywóz	Wartość netto (kol. 3 * kol. 4)	Stawka podatku VAT [%]	Wartość brutto (kol. 5 * kol.6)
1	2	3	4	5	6	7
1*	PAPIER I TEKTURA kod odpadu: 20 01 01 2 pojemniki 1100 l.	90	240,00 zł	21 600,00 zł	8 %	23 328,00 zł
2*	TWORZYWA SZTUCZNE kod odpadu: 20 01 39 2 pojemniki 1100 l.	130	240,00 zł	31 200,00 zł	8%	33 696,00 zł
3**	SZKŁO kod odpadu: 20 01 02 1 pojemnik 1100 l.	12	120,00 zł	1 440,00 zł	8%	1 555,20 zł
4***	NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE) ODPADY KOMUNALNE kod odpadu: 20 03 01 5 pojemników 1100 l.	110	600,00 zł	66 000,00 zł	8%	71 280,00 zł
RAZEM				120 240,00 zł		129 859,20 zł

*cena za jednoczesny wywóz 2 pojemników 1100 l.

**cena za jednoczesny wywóz 1 pojemnika 1100 l.

*** cena za jednoczesny wywóz 5 pojemników 1100 l.

ZP-24-020UN

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

Zadanie nr 3

Lp.	Nazwa	Szacunkowa ilość wywozów	Cena jednostkowa netto za 1 wywóz	Wartość netto (kol. 3 * kol. 4)	Stawka podatku VAT [%]	Wartość brutto (kol. 5 * kol.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	BATERIE ALKALICZNE (Z WYŁĄCZENIEM 16 06 03) kod odpadu: 16 06 04 1 pojemnik 10 l.	4	150,00 zł	600,00 zł	8%	648,00 zł

ZP-24-020UN

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

Zadanie nr 4

Lp.	Nazwa	Szacunkowa ilość wywozów	Cena jednostkowa netto za 1 wywóz	Wartość netto (kol. 3 * kol. 4)	Stawka podatku VAT [%]	Wartość brutto (kol. 5 * kol.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	ODPADY WIELKOGABARYTOWE kod odpadu: 20 03 07 (w tym postój kontenera 7 m 3 przez 7 dni kalendarzowych)	6	1 100,00 zł	6 600,00 zł	8%	7 128,00 zł

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

Zadanie nr 5

Lp.	Nazwa	Szacunkowa ilość wywozów	Cena jednostkowa netto za 1 wywóz	Wartość netto (kol. 3 * kol. 4)	Stawka podatku VAT [%]	Wartość brutto (kol. 5 * kol.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	ODPADY ULEGAJĄCE BIODEGRADACJI kod odpadu: 20 02 01 (kontener 7 m 3)	10	1 800,00 zł	18 000,00 zł	8%	19 440,00 zł
2	OPAKOWANIA Z TWORZYW SZTUCZNYCH kod odpadu: 15 01 02 (kontener 7 m 3)	4	1 200,00 zł	4 800,00 zł	8%	5 184,00 zł
3	OPAKOWANIA Z PAPIERU I TEKTURY kod odpadu: 15 01 01 (kontener 7 m 3)	55	500,00 zł	27 500,00 zł	8%	29 700,00 zł
RAZEM				50 300,00 zł	8%	54 324,00 zł

ZP-24-020UN

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

Zadanie nr 6

Lp.	Nazwa	Szacunkowa ilość kg	Cena jednostkowa netto za 1 kg	Wartość netto (kol. 3 * kol. 4)	Stawka podatku VAT [%]	Wartość brutto (kol. 5 * kol.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	ODPADY KUCHENNE ULEGAJĄCE BIODEGRADACJI kod odpadu: 20 01 08	36000	0,95 zł	34 200,00 zł	8%	36 936,00 zł

ZP-24-020UN

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

Zadanie nr 7

Lp.	Nazwa	Szacunkowa ilość kg	Cena jednostkowa netto za 1 kg	Wartość netto (kol. 3 * kol. 4)	Stawka podatku VAT [%]	Wartość brutto (kol. 5 * kol.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Kod odpadu: 15 02 03 Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do wycierania (np. Szmaty, ścierki) i ubrania ochronne inne niż wymienione w 15 02 02	300	2,00 zł	600,00 zł	8%	648,00 zł

ZP-24-020UN

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

Zadanie nr 8

Lp.	Nazwa	Szacunkowa ilość kg	Cena jednostkowa netto za 1 kg	Wartość netto (kol. 3 * kol. 4)	Stawka podatku VAT [%]	Wartość brutto (kol. 5 * kol.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Kod odpadu: 16 02 13* zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 12	300	12,00 zł	3 600,00 zł	8%	3 888,00 zł

ZP-24-020UN

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

Zadanie nr 9

Lp.	Nazwa	Szacunkowa ilość kg	Cena jednostkowa netto za 1 kg	Wartość netto (kol. 3 * kol. 4)	Stawka podatku VAT [%]	Wartość brutto (kol. 5 * kol.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13 Kod odpadu: 16 02 14	500	5,00 zł	2 500,00 zł	8%	2 700,00 zł

ZP-24-020UN

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

Zadanie nr 10

Lp.	Nazwa	Szacunkowa ilość kg	Cena jednostkowa netto za 1 kg	Wartość netto (kol. 3 * kol. 4)	Stawka podatku VAT [%]	Wartość brutto (kol. 5 * kol.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Zużyte opony Kod odpadu: 16 01 03	40	2,00 zł	80,00 zł	8%	86,40 zł

ZP-24-020UN

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

Zadanie nr 11

Lp.	Nazwa	Szacunkowa ilość kg	Cena jednostkowa netto za 1 kg	Wartość netto (kol. 3 * kol. 4)	Stawka podatku VAT [%]	Wartość brutto (kol. 5 * kol.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Kod odpadu: 16 06 01* Baterie i akumulatory ołowiowe	8	10,00 zł	80,00 zł	8%	86,40 zł